conformité avec les exigences prudentielles telles que fixées par la règlementation et par la 
Banque Centrale Européenne.  
Le montant total des sommes que la Caisse régionale pourra consacrer au rachat de ses CCI 
dans le cadre de la présente résolution ne pourra excéder quatorze millions cent cinquante-
deux mille neuf cent dix (14 152 910) euros. Ce montant est basé sur le capital au 31/12/2025. 
L’acquisition de ces CCI ne pourra être effectuée à un prix supérieur à cent euros (100) euros 
par CCI.  

Cette autorisation est destinée à permettre à la Caisse Régionale d’opérer en bourse ou hors